Stampa PDF

Codice del prodotto: 07.312.8153.0
Piastrina di chiusura APF 1,5

Codice del prodotto
EAN
Unita

Dati tecnici

Generale

Colore

Tipo di piastrina di chiusura

Esecuzione piastrina intermedia

Spessore

Snap in

Classe di inflammabilita del materiale isolante secondo UL94
Lunghezza

Classificazione

ECLASS 11
ECLASS 8.1
ETIM7.0
ETIM 6.0
ETIM 5.0
ETIM 4.0
ETIM 3.0

Conformita del prodotto

ROHS conformity status
REACH-SVHC conformity status

07.312.8153.0
4015573731899
10

grigio

si

No

2,2 mm
si

VO

48,6 mm

27141133

EC000886
EC000886
EC000886
EC000886

Conforme
Conforme

vz wieland

Creation date 06.02.2015
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